



# Forum för samråd

Talavidskolan

2017 05 22

---

## Närvarande:

Siiri Julge Alvemyr, förälder  
Linda Blom, förälder  
Ann Holmberg, förälder  
Jan Nilsson, förälder  
Malin Jansson, lärare  
Annelie Appelin, fritidspedagog  
Åse Norman, rektor

## Mötesinnehåll

- **Genomgång av Brukar-enkäten**

Skolan har bara fått resultat från elevenkäten åk 5. Det har varit för låg svarsfrekvens från föräldraenkäten gällande förskoleklass, åk 2 samt fritidsverksamheten. Resultaten från eleverna från åk 5 visar på positiva svar. Men det finns två områden som har lite lägre resultat och det är elevernas upplevelse av möjligheten att vara med och bestämma om hur de ska arbeta i skolan samt om de anser att lärarna har intressanta lektioner.

- **Bra information som föräldrar önskar**

Bra att informera föräldrar om det finns skolmaterial på webben som är kopplat till elevernas böcker/arbetsmaterial och som föräldrar kan logga in på och använda.

Bra om lärarna startar terminen med att berätta om ämnesområden/läsårsplanering, läxor, upplägg i material, förväntningar på skolarbetet, läxhjälp och liknande. Ta med det under första föräldramötet.

Berätta om hur mycket bra information som finns på Skolverkets hemsida

Bra med en extra info-kväll om betyg och bedömning förutom det som tas upp under ett föräldramöte.

Det finns en önskan att kunna följa sitt barns utveckling lite lättare mellan utvecklingssamtalen. Skolan hoppas att användningen av de nya matriserna på Vklass kan vara ett sätt. Skolan kommer börja arbeta med matriserna under nästa skolår och kommer informera föräldrar om hur systemet fungerar, hur man läser ut information.

Uppskattar informationsbok som åk 3 har, ser vad som händer och vad de arbetar med. Eleverna sätter sina egna mål samt skriver en utvärdering.

- **Forum för samråd 2017/2018**

Formen för Forum för samråd har uppfattas som bra. Ett bra forum för information och diskussion.

Bra att lägga ut vad som kommer att tas upp under mötet på Vklass så att alla föräldrar kan ge feedback om så önskas.

Det kan vara bra att vara några fler föräldrarepresentanter i Forum för samråd eftersom inte alla kan delta alla gånger. Information om Forum för samråd kommer att ges under alla föräldramöten i höst så som förra året.

Datum för nästa års möten skickas ut i början av terminen efter att alla föräldramöten är genomförda.